
Høringsliste

Organisationer, foreninger m.fl. Notater

Amnesty International amnesty@amnesty.dk

Bispebjerg Hospital - Tatoveringsklinikken Joergen.Vedelskov.Serup@regionh.dk

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 

Dansk Industri di@di.dk 

Dansk Kosmetolog Forening info@dkfnet.dk 

Dansk Selskab for Almen Medicin dsam@dsam.dk 

Dansk Selskab for Patientsikkerhed info@patientsikkerhed.dk 

Dansk Standard dansk.standard@ds.dk 

Dansk Sygeplejeråd dsr@dsr.dk 

Dansk Tatovør Laug formand@dansktatovoerlaug.dk 

De Professionelle Uafhængige Tatovører i 

Danmark dput1112@gmail.com 

Dignity info@dignityinstitute.dk

Faggruppen af Socialrådgivere i            

Kriminalforsorgen                          
ds@socialraadgiverne.dk

Forbrugerrådet Tænk hoeringer@fbr.dk 

Foreningen af Offentlige Anklagere lsc@ankl.dk

Foreningen af Statsadvokater sak@ankl.dk

Frisør- og Kosmetikerfagets Fællesudvalg       
sus@sus-udd.dk  

Samme mail som SUS Serviceerhvervenes Uddannelsessekreteriat - stil til Frisør- og Kosmetikerfagets 

Fællesudvalg 

Fængselsforbundet ff@faengselsforbundet.dk

HK Landsklubben Danmarks Domstole hk@hk.dk Send én mail til hk@hk.dk stilet til HK Landsklubben Danmarks Domstole 

HK Landsklubben Kriminalforsorgen hkstat@hk.dk

HK Landsklubben Politiet hk@hk.dk Send én mail til hk@hk.dk stilet til HK Landsklubben Politiet og Anklagemyndigheden 

Institut for Menneskerettigheder info@humanrights.dk

Justitia info@justitia-int.org

Kriminalforsorgsforeningen kff@kff.dk

Organisationen af Lægevidenskabelige 

Selskaber lvs@dadl.dk

Politidirektørforeningen lfr001@politi.dk

Politiforbundet mail@politiforbundet.dk

Professionelle Danske Tatovører info@pdt.dk

Retspolitisk Forening info@retspolitik.dk

SUS Serviceerhvervenes 

Uddannelsessekretariat sus@sus-udd.dk

Samme mail som Frisør- og Kosmetikerfagets Fællesudvalg - stil til SUS Serviceerhvervenes 

Uddannelsessekreteriat

Myndigheder m.fl.

Copenhagen Business School cbs@cbs.dk
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Side 2

Side 2Datatilsynet dt@datatilsynet.dk

Det Kriminalpræventive Råd dkr@dkr.dk

Direktoratet for Kriminalforsorgen dfk@krfo.dk

Færøernes Landsstyre                            info@tinganes.fo

Københavns Universitet (Det Juridiske 

Fakultet) jurfak@jur.ku.dk

Rigsadvokaten rigsadvokaten@ankl.dk

Rigsombudsmanden i Grønland riomgr@gl.stm.dk

Rigsombudsmanden på Færøerne ro@fo.stm.dk

Rigspolitiet kos-Direktionssekretariatet@politi.dk

Rigsrevisionen info@rigsrevisionen.dk

Syddansk Universitet law@sam.sdu.dk

Aalborg Universitet (Juridisk Institut) law@law.aau.dk

Aarhus Universitet  (Juridisk Institut) ekspedition.law@au.dk

Patientforeninger m.fl.

Danske Patienter info@danskepatienter.dk  

Diabetesforeningen info@diabetes.dk 

Gigtforeningen info@gigtforeningen.dk 

Hjerteforeningen post@hjerteforeningen.dk 

Kræftens Bekæmpelse info@cancer.dk

Patientforeningen medlem@patientforeningen.dk 

Patientforeningen Danmark info@patientforeningen-danmark.dk 

Patientforeningernes Samvirke pfs@pfsdk.dk 

Faglige organisationer m.fl. 

Advokatrådet samfund@advokatsamfundet.dk Advokatrådet og Advokatsamfundet har samme e-mail adresse

Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk Advokatrådet og Advokatsamfundet har samme e-mail adresse

Dansk Socialrådgiverforening ds@socialraadgiverne.dk

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk

Den Danske Dommerforening dommerforeningen@gmail.com

Dommerfuldmægtigforeningen, hoeringer@dommerfm.dk

Foreningen af Speciallæger fas@dadl.dk 

Landsforeningen af Forsvarsadvokater pt@strafferetsadvokaten.dk

Landsforeningen KRIM krim@krim.dk

Lægeforeningen dadl@dadl.dk

Praktiserende Lægers Organisation plo@dadl.dk

Yngre Læger yl@dadl.dk

Regionale parter 

Danske Regioner regioner@regioner.dk 

Region Nordjylland region@rn.dk 

Region Midtjylland kontakt@regionmidtjylland.dk 

Region Syddanmark kontakt@rsyd.dk 
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Side 3

Side 3Region Sjælland regionsjaelland@regionsjaelland.dk 

Region Hovedstaden regionh@regionh.dk 

Landsretterne

Vestre Landsret post@vestrelandsret.dk

Østre Landsret post@oestrelandsret.dk

Samtlige byretter

Københavns Byret kobenhavn@domstol.dk

Retten i Esbjerg esbjerg@domstol.dk

Retten i Glostrup glostrup@domstol.dk

Retten i Helsingør helsingor@domstol.dk

Retten i Herning herning@domstol.dk

Retten i Hillerød hillerod@domstol.dk

Retten i Hjørring hjorring@domstol.dk

Retten i Holbæk holbaek@domstol.dk

Retten i Holstebro holstebro@domstol.dk

Retten i Horsens horsens@domstol.dk

Retten i Kolding kolding@domstol.dk

Retten i Lyngby lyngby@domstol.dk

Retten i Nykøbing Falster nykobing@domstol.dk

Retten i Næstved naestved@domstol.dk

Retten i Odense odense@domstol.dk

Retten i Randers randers@domstol.dk

Retten i Roskilde roskilde@domstol.dk

Retten i Svendborg svendborg@domstol.dk

Retten i Sønderborg sonderborg@domstol.dk

Retten i Viborg viborg@domstol.dk

Retten i Aalborg aalborg@domstol.dk

Retten i Aarhus aarhus@domstol.dk

Retten på Bornholm bornholm@domstol.dk

Retten på Frederiksberg frederiksberg@domstol.dk
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